Dom 3 adv  
AMS 4, PM 4 p. 8-9, PM 13 p. 7, PM 18 f. 21v, Off tripl 3  
(Ps 84, 2-4a. 8)

Off. Benedixisti, domine, terram tuam,  
avertisti captivitatem Iacob.  
Remisisti iniquitatem plebi tuae,

V.1 operuisti omnia peccata eorum.  
Mitigasti omnem iram tuam.

V.2 Ostende nobis, domine, misericordiam tuam **54**

et salutare tuum da nobis.

---

plebis *PM 4 PM 13*

Sabb q t in adv [3]

AMS 7, PM 4 p. 20-21, PM 13 p. 12, PM 18 f. 25v-26, Off tripl 5  
(*Za* 9, 9a. 10b; 2, 10b-11a)

Off. Exulta satis, filia Sion;  
praedica, filia Ierusalem.  
Ecce rex tuus venit tibi sanctus et salvator.

V.1 Loquetur pacem gentibus.  
Et potestas eius a mari usque ad mare  
et a flumine usque ad terminos orbis terrae.

V.2 Quia ecce venio et habitabo in medio tui, **60**  
dicit dominus omnipotens  
et confugient ad te in illa die omnes gentes  
et erunt tibi in plebe.

---

V.1 orbi *PM 18* – V.2 Quia ecce: Que convenio *AMS (Comp.)* – a te *AMS (Comp.)* – plebem  
*PM 4 PM 13*

Dom 4 adv

AMS 7bis, PM 4 p. 22, PM 13 p. 13, PM 18 f. 26-26v, Off tripl 6  
(*Lc* 1, 28. 42b. 34b. 35b)

Off. Ave, Maria, gratia plena, dominus tecum: **3**  
Benedicta tu in mulieribus  
et benedictus fructus ventris tui.

V.1 Quomodo in me fiet hoc, **63**  
quae virum non cognosco?  
Spiritus domini superveniet in te  
et virtus altissimi obumbrabit tibi.

V.2 Ideoque quod nascetur ex te sanctum, **28**  
vocabitur filius dei.

*solum incipit PM 4 – V.1 quae: quem PM 18 – obumbravit PM 18 – V.2 filium AMS (Comp.)*

Nativitas domini vig

AMS 8, PM 4 p. 23-24, PM 13 p. 14, PM 18 f. 27v, Off tripl 7  
(Ps 23, 7. 1-2)

Off. Tollite portas, principes, vestras  
et elevamini, portae aeternales,  
et introibit rex gloriae.

V.1 Domini est terra et plenitudo eius,  
orbis terrarum et universi,  
qui habitant in ea.

V.2 Ipse super maria fundavit eum  
et super flumina praeparavit eum.

**34**

---

*introivit PM 18 – V.1 ea: eo PM 4 PM 13 – V.2 fundavit eam PM 18 – preparabit eum PM 4  
preparavit eam PM 18*

Nativitas domini [2]

AMS 10, PM 4 p. 28-29, PM 13 p. 16-17, PM 18 f. 28v-29, Off tripl 9  
(Ps 92, 1b-2. 1a. 4b-5)

Off. Deus enim firmavit orbem terrae, qui non commovebitur.  
Parata sedes tua, deus, ex tunc, a saeculo tu es.

V.1 Dominus regnavit! Decorem induit;  
induit dominus fortitudinem  
et praecinxit se virtute.

V.2 Mirabilis in excelsis dominus;  
testimonia tua credibilia facta sunt nimis;  
domum tuam decent sancta, domine, in longitudine dierum.

**44**

---

*V.1 decore AMS (Comp.) – fortitudine PM 4 – virtutem PM 13 PM 18 – V.2 domus tuam PM  
18 – decet AMS (Comp.) PM 13 PM 18 – longitudinem PM 13 PM 18*

Nativitas domini [3]

AMS 11, PM 4 p. 31-33, PM 13 p. 20-21, PM 18 f. 32-32v, Off tripl 10  
(Ps 88, 12. 15a. 8b. 10. 15b. 18b. 11. 14b)

Off. Tui sunt caeli et tua est terra,  
orbem terrarum et plenitudinem eius tu fundasti.  
Iustitia et iudicium praeparatio sedis tuae.

V.1 Magnus et metuendus super omnes,  
qui in circuitu eius sunt.  
Tu dominaris potestates maris,  
motum autem fluctuum eius tu mitigas.

V.2 Misericordia et veritas praeibunt ante faciem tuam. **48**  
Et in beneplacito tuo exaltabitur cornu nostrum.

V.3 Tu humiliasti sicut vulneratum superbum **79**  
et in virtute brachii tui dispersisti inimicos tuos.  
Firmetur manus tua et exaltetur dextera tua, domine.

---

iustitia: iustitiam *PM 13 PM 18* – V.1 potestates: potestatis *PM 4 PM 13* potestati *PM 18* –  
motu *PM 18* – fluctu *PM 18* – V.2 post V.3 *transpos PM 13* – praeibunt: praehibuit *AMS*  
(*Comp.*)

Stephanus

AMS 148 bis, PM 4 p. 35-36, PM 13 p. 23, PM 18 f. 33-33v, Off tripl 95  
(Act 6, 5b; 7, 58; 6, 9. 10. 15b)

Off. Elegerunt apostoli Stephanum,  
levitam plenum fide et spiritu sancto,  
quem lapidaverunt Iudaei orantem et dicentem:  
Domine Iesu, accipe spiritum meum, alleluia.

V.1 Surrexerunt autem quidam ex Iudaeis **76**  
disputantes cum Stephano  
et non poterant resistere spiritui sancto, qui loquebatur.  
Viderunt faciem eius, tamquam faciem angeli  
et lapidibus caedebant eum, alleluia.

V.2 Videbant faciem eius, tamquam faciem angeli dei  
et concurrentes lapidibus caedebant eum orantem et dicentem.

*solum incipit AMS – levita PM 18 – quem: que PM 18 – V.1 Surrexerunt solum incipit AMS (Silv.) – V.1 post V.2 alium versum Positis autem transpos PM 4 – V.1 alium versum Positis autem PM 18 – qui: quo PM 13 – V.2 = V.1 PM 4 Off tripl – om AMS – V.2 alium versum Exclamantes autem PM 13 – V.2 alium versum Positis autem PM 4 Off tripl – viderunt PM 4 PM 18 – concurrentes: consurgentes PM 18 – caederunt PM 18*

Iohannes evangelista / Iohannes baptista / Commune mart  
AMS 14, PM 4 p. 40-41, PM 13 p. 24-25, PM 18 f. 35-35v, Off tripl 88  
(Ps 91, 13. 2. 3. 14)

Off. Iustus ut palma florebit,  
sicut cedrus, quae in Libano est, multiplicabitur.

V.1 Bonum est confiteri domino  
et psallere nomini tuo, altissime,

V.2 ad adnuntiandum mane misericordiam tuam  
et veritatem tuam per noctem.

V.3 Plantatus in domo domini,  
in atriis domus dei nostri florebit.

57

---

V.1 *om PM 13*

Epiphania  
AMS 18, PM 4 p. 51-52, PM 13 p. 31-32, PM 18 f. 41, Off tripl 11  
(Ps 71, 10-11. 2-3. 7-8a)

Off. Reges Tharsis et insulae munera offerent,  
reges Arabum et Saba dona adducent.  
Et adorabunt eum omnes reges terrae,  
omnes gentes servient ei.

V.1 Deus, iudicium tuum regi da  
et iustitiam tuam filio regis;  
iudicare populum tuum cum iustitia  
et pauperes tuos in iudicio.

V.2 Suscipiant montes pacem populo tuo  
et colles iustitiam.

V.3 Orietur in diebus eius iustitia et abundantia pacis, **53**  
donec extollatur luna.  
Et dominabitur a mari usque ad mare.

---

offerunt *PM 18* – V.2 tui *PM 18* – V.3 dominabuntur *AMS (Comp.)*

Dom 1 post epiph  
*AMS 19*, *PM 4* p. 54-55, *PM 13* p. 32-33, *PM 18* f. 42-42v, *Off tripl 12*  
(*Ps 99*, 2-3. 4b-5)

Off. Iubilate deo, omnis terra, **35**  
iubilate deo, omnis terra,  
servite domino in laetitia;  
intrate in conspectu eius in exultatione,  
quia dominus ipse est deus.

V.1 Ipse fecit nos et non ipsi nos,  
nos autem populus eius et oves pascuae eius.

V.2 Laudate nomen eius, **37**  
quoniam suavis est dominus;  
in aeternum misericordia eius  
et usque in saeculum saeculi veritas eius.

Dom 2 post epiph / Dom 4 post oct pasch (Pa 1084, Pa 776)  
*AMS 21*, *PM 4* p. 57-58, *PM 13* p. 36-37, *PM 18* f. 44-44v, *Off tripl 42*  
(*Ps 65*, 1-2a. 16. 13b-15a)

Off. Iubilate deo, universa terra,  
iubilate deo, universa terra,  
psalmum dicite nomini eius.  
Venite et audite, et narrabo vobis,  
omnes qui timetis deum,  
quanta fecit dominus animae meae, alleluia, alleluia.

V.1 Reddam tibi vota mea, **67**  
reddam tibi vota mea,  
quae distinxerunt labia mea.

V.2 Locutum est os meum in tribulatione mea, **39**  
locutum est os meum in tribulatione mea.  
Holocausta medullata offeram tibi.

---

alleluia *non iter PM 4 PM 13 PM 18*

Apollinaris (Vat 3797 f. 375v )  
(Cf *Passio sancti Apollinaris*, MOMBRITIUS I, p. 120, 122, BHL 623, Ps. Petrus  
Damiani, *Preces* 113 [PL 145 c. 953])  
(*Ps* 115, 16b-17)

Off. Dicebat beatus Apollinaris vicario: "securus esto,  
quia manibus meis tura non ponam daemoneis,  
sed domino meo, Iesu Christo, incensum offeram laudis et suavitatis".

V.1 Sacrificium me ipsum offero **70**  
pro salute filiorum meorum,  
quos domino acquisivi.

V.2 Disrupisti, domine, vincula mea.  
Tibi sacrificabo hostiam laudis.

---

V.2 Disrupisti: dirruisti *Vat 3797*

Marcellus / Commune mart episcoporum  
AMS 22, PM 4 p. 60-61, PM 13 p. 38, PM 18 f. 45v, Off tripl 87  
(*Ps* 88, 25. 20b. 34a. 38a)

Off. Veritas mea et misericordia mea cum ipso  
et in nomine meo exaltabitur cornu eius.